



Quality Department

Date d'impression : 23/10/2017

page 1 sur 2

Fiche technique

Produit : SSA praliné lait

3680

Caractéristiques du produit

Ingrédients : édulcorant (maltitol), **lait** entier en poudre, beurre de cacao, **noisettes**, masse de cacao, arôme (arôme naturel de vanille), émulsifiant (lécithine de soja)

Avec : chocolat au lait (min. 30% solides du cacao) : édulcorant : maltitol, beurre de cacao, lait entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille

Déclaration nutritionnelle

	===== Par 100 g =====			===== Par portion =====		
			AJR (%)			2 pralines (19g) AJR (%)
	=====	=====	=====	=====	=====	=====
Energie	2039	kJ	24	387	kJ	4
Energie	487	kcal	24	92	kcal	4
Graisses	35	g	50	6	g	9
dont acides gras saturés	17	g	87	3	g	16
Glucides	51	g	19	9	g	3
dont sucres	7	g	7	1	g	1
Fibres alimentaires	2	g	8	0	g	1
Protéines	7	g	14	1	g	2
Sel	0.1	g	3	0	g	0
	=====	=====	=====	=====	=====	=====

Conformité des produits & normes microbiologiques

Allergènes :

Allergènes présents dans le produit :

Soja, Lait, Fruits à coque

Par croisement:

Oeufs

Statut OGM :

Le produit n'est pas, ne contient pas et ne provient pas d'organisme génétiquement modifié et en conséquence ne requiert pas d'étiquetage selon les règlements CE n° 1829/2003 et 1830/2003.

Irradiation - Ionisation :

Le produit n'a subi aucun processus d'ionisation/irradiation.



Quality Department

Date d'impression : 23/10/2017

page 1 sur 2

Fiche technique

Produit : SSA Praliné Nibs noir

3690

Caractéristiques du produit

Ingrédients : édulcorant (maltitol), masse de cacao, **noisettes**, beurre de cacao, éclats de fèves de cacao torréfiées, lait entier en poudre, arôme (arôme naturel de vanille), émulsifiant (lécithine de soja)

Avec : **chocolat noir (min. 51% solides du cacao)** : masse de cacao, édulcorant : maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille

Déclaration nutritionnelle

	===== Par 100 g =====			===== Par portion =====		
			AJR (%)			2 pralines (19g) AJR (%)
	=====	=====	=====	=====	=====	=====
Energie	1982	kJ	23	376	kJ	4
Energie	474	kcal	23	90	kcal	4
Graisses	34	g	49	6	g	9
dont acides gras saturés	17	g	88	3	g	16
Glucides	46	g	18	8	g	3
dont sucres	1	g	1	0	g	0
Fibres alimentaires	7	g	24	1	g	4
Protéines	6	g	12	1	g	2
Sel	0	g	0	0	g	0
	=====	=====	=====	=====	=====	=====

Conformité des produits & normes microbiologiques

Allergènes :

Allergènes présents dans le produit :

Soja, Lait, Fruits à coque

Par croisement:

Oeufs

Statut OGM :

Le produit n'est pas, ne contient pas et ne provient pas d'organisme génétiquement modifié et en conséquence ne requiert pas d'étiquetage selon les règlements CE n° 1829/2003 et 1830/2003.

Irradiation - Ionisation :

Le produit n'a subi aucun processus d'ionisation/irradiation.



Quality Department

Date d'impression : 23/10/2017

page 1 sur 2

Fiche technique

Produit : SSA ganache vanille

3692

Caractéristiques du produit

Ingrédients : édulcorants (maltitol, sorbitol), masse de cacao, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, inuline, arômes (arôme naturel de vanille, arôme naturel), émulsifiant (lécithine de soja), conservateur (sorbate de potassium)

Avec : chocolat noir (min. 51% solides du cacao) : masse de cacao, édulcorant : maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille

Déclaration nutritionnelle

	===== Par 100 g =====			===== Par portion =====		
			AJR (%)			2 pralines (18g) AJR (%)
	=====	=====	=====	=====	=====	=====
Energie	1693	kJ	20	304	kJ	3
Energie	405	kcal	20	72	kcal	3
Graisses	27	g	39	4	g	7
dont acides gras saturés	16	g	83	3	g	15
Glucides	46	g	17	8	g	3
dont sucres	3	g	3	0	g	0
Fibres alimentaires	7	g	24	1	g	4
Protéines	5	g	11	1	g	2
Sel	0	g	1	0	g	0
	=====	=====	=====	=====	=====	=====

Conformité des produits & normes microbiologiques

Allergènes :

Allergènes présents dans le produit :

Soja, Lait

Par croisement:

Oeufs, Fruits à coque

Statut OGM :

Le produit n'est pas, ne contient pas et ne provient pas d'organisme génétiquement modifié et en conséquence ne requiert pas d'étiquetage selon les règlements CE n° 1829/2003 et 1830/2003.

Irradiation - Ionisation :

Le produit n'a subi aucun processus d'ionisation/irradiation.



Quality Department

Date d'impression : 23/10/2017
page 1 sur 2

Fiche technique

Produit : SSA blanc praliné riz soufflé

3730

Caractéristiques du produit

Ingrédients : édulcorant (maltitol), beurre de cacao, **lait** entier en poudre, **noisettes**, riz soufflé (farine de riz), masse de cacao, arôme (arôme naturel de vanille), émulsifiant (lécithine de **soja**)

Avec : chocolat blanc : édulcorant : maltitol, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, émulsifiant : lécithine de **soja**, arôme naturel de vanille

Déclaration nutritionnelle

	===== Par 100 g =====			===== Par portion =====		
			AJR (%)			2 pralines (18g) AJR (%)
	=====	=====	=====	=====	=====	=====
Energie	2051	kJ	24	369	kJ	4
Energie	490	kcal	24	88	kcal	4
Graisses	34	g	49	6	g	8
dont acides gras saturés	17	g	88	3	g	15
Glucides	54	g	20	9	g	3
dont sucres	7	g	8	1	g	1
Fibres alimentaires	1	g	3	0	g	0
Protéines	6	g	13	1	g	2
Sel	0.1	g	3	0	g	0
	=====	=====	=====	=====	=====	=====

Conformité des produits & normes microbiologiques

Allergènes :

Allergènes présents dans le produit :

Soja, Lait, Fruits à coque

Par croisement:

Gluten, Oeufs

Statut OGM :

Le produit n'est pas, ne contient pas et ne provient pas d'organisme génétiquement modifié et en conséquence ne requiert pas d'étiquetage selon les règlements CE n° 1829/2003 et 1830/2003.

Irradiation - Ionisation :

Le produit n'a subi aucun processus d'ionisation/irradiation.



Quality Department

Date d'impression : 23/10/2017

page 1 sur 2

Fiche technique

Produit : SSA blanc manon crème au beurre

3732

Caractéristiques du produit

Ingrédients : édulcorants (maltitol, sorbitol), beurre de cacao, **lait** entier en poudre, **beurre, noisettes**, masse de cacao, café, arôme (arôme naturel de vanille), émulsifiant (lécithine de soja), conservateur (sorbate de potassium)

Avec : chocolat blanc : édulcorant : maltitol, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille

Déclaration nutritionnelle

	===== Par 100 g =====			===== Par portion =====		
			AJR (%)			2 pralines (18g) AJR (%)
	=====	=====	=====	=====	=====	=====
Energie	1858	kJ	22	334	kJ	3
Energie	444	kcal	22	80	kcal	4
Graisses	31	g	45	5	g	8
dont acides gras saturés	18	g	90	3	g	16
Glucides	51	g	19	9	g	3
dont sucres	6	g	7	1	g	1
Fibres alimentaires	0	g	1	0	g	0
Protéines	5	g	10	0	g	1
Sel	0.1	g	3	0	g	0
	=====	=====	=====	=====	=====	=====

Conformité des produits & normes microbiologiques

Allergènes :

Allergènes présents dans le produit :

Soja, Lait, Fruits à coque

Par croisement:

Oeufs

Statut OGM :

Le produit n'est pas, ne contient pas et ne provient pas d'organisme génétiquement modifié et en conséquence ne requiert pas d'étiquetage selon les règlements CE n° 1829/2003 et 1830/2003.

Irradiation - Ionisation :

Le produit n'a subi aucun processus d'ionisation/irradiation.